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MEKO får godkända 

vetenskapsbaserade klimatmål 

 
MEKO har fått sina klimatmål godkända av Science Based Targets initiative (SBTi), en 
ledande global standard som säkerställer att företags utsläppsmål är vetenskapligt 
förankrade och i linje med internationell klimatpolitik. Godkännandet är ett viktigt steg 
att fullfölja MEKO:s hållbarhetsstrategi och ger en oberoende bekräftelse på åtagandet 
att bedriva ett ansvarsfullt företagande. 
 

"Vi är stolta över att vara bland de första i vår bransch att få våra vetenskapligt baserade klimatmål 

godkända. Det är en stark bekräftelse på att vi är på rätt väg – men ännu viktigare är att detta är en 

startpunkt. Nu börjar det verkliga arbetet med att omsätta dessa ambitioner till konkreta åtgärder i hela 

vår verksamhet, och tillsammans med våra partners och leverantörer", säger Louise Wohrne, 

Hållbarhetschef på MEKO 

Godkännandet kommer efter MEKO:s långsiktiga engagemang med att integrera hållbarhet i 

affärsverksamheten som en naturlig del av värdeskapandet. Att driva hållbarhetsfrågorna inom 

fordonseftermarknaden har under lång tid varit strategiskt viktigt och de nu godkända vetenskapligt 

baserade målen innebär att MEKO får en ännu starkare grund att utgå ifrån i det fortsatta arbetet. 

"Vetenskapligt baserade mål är mer än ett strategiskt beslut; de är ett löfte om att fortsätta driva 

innovation, växa ansvarsfullt och stärka oss i en föränderlig värld. Som en ledande aktör inom vår 

bransch ser vi det som självklart att leda vägen även inom hållbarhet. Dessa mål är en extern, 

vetenskapligt grundad bekräftelse på att MEKO:s klimatambitioner både är trovärdiga och i linje med 

vad vetenskapen anser nödvändigt för att undvika de allvarligaste konsekvenserna av 

klimatförändringar", säger Louise Wohrne. 

MEKO:s godkända klimatmål: 

Övergripande nettonollmål: 

MEKO åtar sig att nå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan senast år 2050. 

Kortsiktiga mål (till 2033): 

• Minska absoluta Scope 1- och 2-utsläpp av växthusgaser med 54,6 procent, med 2023 som 

basår.* 

 

• Minska absoluta Scope 3-utsläpp av växthusgaser från användningen av sålda fossila 

bränsleprodukter med 54,6 procent, med 2023 som basår. 

 

• MEKO åtar sig att 85 procent av våra leverantörer, mätt i utgifter för köpta varor och tjänster,) 

har antagit egna vetenskapsbaserade klimatmål senast 2030. 
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Långsiktiga mål (till 2050): 

• Minska absoluta Scope 1- och 2-utsläpp av växthusgaser med 90 procent, med 2023 som 

basår.* 
 

• Minska absoluta Scope 3-utsläpp från användningen av sålda fossila bränsleprodukter med 90 

procent, med 2023 som basår. 
 

• Uppnå en minskning på 97 procent av Scope 3-utsläpp av växthusgaser per miljon tillförda SEK 

i värde under samma tidsperiod. 

* Målgränserna inkluderar markrelaterade utsläpp och upptag kopplade till bioenergigrödor. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Louise Wohrne, Hållbarhetschef, MEKO 

Telefon: +46 (0)8-464 00 20 

Email: louise.wohrne@meko.com 

Anders Oxelström, Kommunikationsdirektör, MEKO 

Telefon: + 46 73 522 52 42 

Email: anders.oxelstrom@meko.com 

Om MEKO 

MEKO:s vision är att möjliggöra mobilitet – idag, imorgon och i framtiden. Vårt mål är att vara den mest 

heltäckande partnern för alla som kör, reparerar och underhåller fordon i norra Europa. Vi är 

marknadsledande med närvaro i åtta länder, 600 butikslager och 20 000 verkstadskunder, där 4 500 

verkstäder bedriver verksamhet under våra egna varumärken. Bland våra grossist- och 

verkstadsvarumärken finns Mekonomen, MECA, BaltiAutoosad, BilXtra, FTZ, Fixus, Inter-Team, 

Sørensen og Balchen – bland många andra. 
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